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VERANSTALTUNGS-BERICHT

Schüler A Block S/S M15 15.05.2011 
 100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 

1. 12 Wunsch, Michel 1996 BA TV Grenzach 2.705 Pkt.
12,38 (+0,8) - 12,43 (-0,2) - 5,79 (+0,4) - 1,56 - 36,18

552 - 533 - 573 - 509 - 538

2. 9 Issler, Yannick 1996 BA TV Grenzach 2.129 Pkt.
14,52 (+0,8) - 15,19 (-0,2) - 4,48 (+0,3) - 1,40  - 28,72     

376  - 409  - 441  - 427  - 476     

3. 133 Kohler, Christian 1996 BA ESV Weil am Rhein 1.991 Pkt.
15,36 (+0,8) - 15,61 (+0,0) - 4,04 (+0,1) - 1,48 - 22,40

320 - 394 - 392 - 469 - 416

Schüler A Block S/S M14 15.05.2011 
 100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 

1. 67 Eneiga, Marvin 1997 BA TUS Lörrach-Stetten 2.327 Pkt.
12,57 (+0,8) - 13,84 (-0,2) - 5,27 (+0,0) - 1,48 - 15,39

534 - 463 - 522 - 469 - 339

2. 34 Rees, Christian 1997 BA LG Hohenfels 2.145 Pkt.
13,49 (+0,8) - 14,35 (+0,0) - 4,53 (+0,9) - 1,36  - 20,61     

454  - 441  - 446  - 406  - 398     

Außer Wertung 

78 Benmouhoub, Racid 1997 BA TV Neustadt 2.276 Pkt.
13,62 (+0,8) - 14,58 (+0,0) - 4,52 (+0,6) - 1,56 - 25,61

443 - 432 - 445 - 509 - 447

6 Willmann, Robin 1997 BA LG Eisenbach-Bubenbach 2.129 Pkt.
13,48 (+0,8) - 15,75 (-0,2) - 4,69 (+0,4) - 1,36  - 22,38     

455  - 389  - 463  - 406  - 416     



Schüler A Block Lauf M14 15.05.2011 
 100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 134 Lenz, Fabian 1997 BA ESV Weil am Rhein 2.134 Pkt.
13,49 (+0,2) - 14,46 (-0,9) - 4,54 - 44,50 - 7:47,78

454 - 437 - 447 - 381 - 415

2. 1 Huber, Christoph 1997 BA TV Bad Säckingen 1.953 Pkt.
14,25 (+0,2) - 16,01 (-0,9) - 4,46  - 33,50  - 7:38,37     

395  - 380  - 439  - 310  - 429     

3. 64 Gaiser, Johannes 1997 BA TUS Lörrach-Stetten 1.524 Pkt.
16,10 (+0,2) - 17,43 (-0,9) - 3,51 - 22,00 - 8:27,18

276 - 337 - 330 - 222 - 359

Schüler A Block Wurf M15 15.05.2011 
 100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 

1. 50 Ambrosy, Luca 1996 BA TUS Höllstein 2.832 Pkt.
11,79 (+1,3) - 11,73 (-0,2) - 5,69 - 11,68 - 33,28

612 - 573 - 563 - 538 - 546

2. 8 Härtel, Jan 1996 BA TV Grenzach 2.272 Pkt.
12,78 (+1,3) - 14,12 (-0,1) - 4,78  - 8,49  - 23,54     

515  - 451  - 473  - 402  - 431     

3. 139 Wieland, Thomas 1996 BA ESV Weil am Rhein 2.157 Pkt.
13,09 (+1,3) - 15,07 (-0,2) - 4,72 - 8,00 - 22,12

487 - 413 - 466 - 379 - 412

4. 87 Lückfeld, Jonas 1996 BA TV Schwörstadt 1.905 Pkt.
14,12 (+1,3) - 16,23 (-0,1) - 4,28  - 7,91  - 16,62     

405  - 373  - 419  - 374  - 334     

5. 132 Kernbach, Henry 1996 BA ESV Weil am Rhein 1.400 Pkt.
aufg. - 14,70 (-0,1) - 4,61 - aufg. - 30,80

- 427 - 455 - - 518

Schüler A Block Wurf M14 15.05.2011 
 100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 

1. 86 Biehler, Florian 1997 BA TV Schwörstadt 2.305 Pkt.
13,21 (+1,3) - 13,76 (-0,1) - 4,53 - 9,82 - 25,33

477 - 467 - 446 - 461 - 454

Außer Wertung 

79 Ketterer, Silas 1997 BA TV Neustadt 2.071 Pkt.
14,43 (+1,3) - 16,03 (-0,2) - 4,03  - 9,57  - 26,59     

382  - 379  - 391  - 450  - 469     

Schüler B Block S/S M13 15.05.2011 
 75m - 60m H. - Weit - Hoch - Ball 

1. 7 Dummann, Nick 1998 BA TV Grenzach 2.261 Pkt.
10,56 - 10,46 - 4,91 - 1,52 - 40,00

452 - 481 - 486 - 489 - 353

2. 63 Fritz, Falko 1998 BA TUS Lörrach-Stetten 2.087 Pkt.
10,56  - 10,79  - 4,89  - 1,32  - 34,50     

452  - 450  - 484  - 384  - 317     

3. 36 Wehrle, Lukas 1998 BA LG Hohenfels 2.037 Pkt.
10,49 - 11,16 - 4,30 - 1,36 - 37,00

459 - 417 - 421 - 406 - 334

4. 68 Nickel, Paul 1998 BA TUS Lörrach-Stetten 1.988 Pkt.
11,13  - 10,99  - 4,42  - 1,32  - 38,00     

397  - 432  - 434  - 384  - 341     

5. 33 Probst, Moritz 1998 BA LG Hohenfels 1.973 Pkt.
11,46 - 11,11 - 4,42 - 1,36 - 38,50

368 - 421 - 434 - 406 - 344



6. 138 Mohren, Felix 1998 BA TUS Lörrach-Stetten 1.921 Pkt.
11,78  - 11,56  - 4,21  - 1,48  - 34,50     

341  - 383  - 411  - 469  - 317     

7. 30 Birkenheier, Tim 1998 BA LG Hohenfels 1.849 Pkt.
10,90 - 12,33 - 4,40 - 1,32 - 30,50

418 - 326 - 432 - 384 - 289

8. 11 Scheible, Felix 1998 BA TV Grenzach 1.754 Pkt.
11,37  - 12,58  - 4,07  - 1,32  - 31,00     

375  - 308  - 395  - 384  - 292     

Schüler B Block S/S M12 15.05.2011 
 75m - 60m H. - Weit - Hoch - Ball 

1. 104 Kummle, Robin 1999 BA TV Wehr 1.903 Pkt.
10,83 - 12,21 - 4,27 - 1,36 - 35,00

425 - 334 - 418 - 406 - 320

2. 35 Rees, Oliver 1999 BA LG Hohenfels 1.745 Pkt.
11,54  - 11,52  - 4,03  - 1,24  - 27,50     

361  - 387  - 391  - 340  - 266     

3. 32 Jordan, Philip 1999 BA LG Hohenfels 1.659 Pkt.
11,60 - 12,40 - 3,95 - 1,28 - 24,00

356 - 321 - 382 - 362 - 238

4. 136 Rabe, Dominik 1999 BA ESV Weil am Rhein 1.582 Pkt.
12,21  - 13,08  - 3,73  - 1,24  - 32,50     

307  - 276  - 356  - 340  - 303     

5. 135 Hunold, Lukas 1999 BA TUS Lörrach-Stetten 1.530 Pkt.
11,52 - 14,03 - 3,95 - 1,20 - 25,00

363 - 220 - 382 - 318 - 247

Schüler B Block Lauf M13 15.05.2011 
 75m - 60m H. - Weit - Ball - 1000m 

1. 65 Jahnke, Leonard 1998 BA TUS Lörrach-Stetten 1.971 Pkt.
10,96 - 11,84 - 4,11 - 41,50 - 3:30,21

413 - 362 - 400 - 363 - 433

Schüler B Block Lauf M12 15.05.2011 
 75m - 60m H. - Weit - Ball - 1000m 

1. 10 Lambelet, Jefferson 1999 BA TV Grenzach 1.758 Pkt.
11,71 - 11,81 - 4,00 - 26,50 - 3:39,11

347 - 364 - 388 - 259 - 400

2. 107 Stratz, Dominik 1999 BA TV Wehr 1.700 Pkt.
11,88  - 13,14  - 3,89  - 26,00  - 3:22,04     

333  - 272  - 375  - 255  - 465     

3. 66 Kunow, Jan 1999 BA TUS Lörrach-Stetten 1.567 Pkt.
12,01 - 13,05 - 3,38 - 29,00 - 3:47,15

323 - 278 - 314 - 278 - 374

4. 129 Hoffmann, David 1999 BA ESV Weil am Rhein 1.495 Pkt.
12,41  - 13,40  - 3,83  - 26,50  - 4:05,18     

292  - 256  - 368  - 259  - 320     

5. 131 Hübner, Marek 1999 BA ESV Weil am Rhein 1.494 Pkt.
12,25 - 14,10 - 3,62 - 28,00 - 3:51,38

304 - 217 - 343 - 270 - 360



Schüler B Block Wurf M13 15.05.2011 
 75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g) 

1. 51 Geiger, Jonas 1998 BA TUS Höllstein 2.038 Pkt.
10,64 - 12,78 - 4,24 - 10,33 - 21,34

444 - 295 - 414 - 483 - 402

Schüler B Block Wurf M12 15.05.2011 
 75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g) 

1. 130 Hoffmann, Marcel 1999 BA ESV Weil am Rhein 1.390 Pkt.
12,32 - 14,55 - 3,48 - 5,69 - 15,29

299 - 193 - 326 - 259 - 313

Schüler B Block Mannschaft 15.05.2011 

1. TUS Lörrach-Stetten BA 9.534 Pkt. 
63 Fritz, Falko 1998 2.087 Pkt. 
68 Nickel, Paul 1998 1.988 Pkt. 
65 Jahnke, Leonard 1998 1.971 Pkt. 

138 Mohren, Felix 1998 1.921 Pkt. 
66 Kunow, Jan 1999 1.567 Pkt. 

2. LG Hohenfels BA 9.263 Pkt. 
36 Wehrle, Lukas 1998 2.037 Pkt. 
33 Probst, Moritz 1998 1.973 Pkt. 
30 Birkenheier, Tim 1998 1.849 Pkt. 
35 Rees, Oliver 1999 1.745 Pkt. 
32 Jordan, Philip 1999 1.659 Pkt. 

Schülerinnen A Block S/S W15 15.05.2011 
 100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 

1. 120 Mutter, Linda 1996 BA TV Wehr 2.754 Pkt.
13,16 (+2,0) - 12,67 (+0,0) - 5,40 (+0,2) - 1,64 - 27,65

547 - 551 - 591 - 588 - 477

2. 23 Jung, Michelle 1996 BA TV Grenzach 2.484 Pkt.
14,06 (+0,7) - 13,61 (+0,0) - 4,65 (+0,4) - 1,60  - 23,80     

473  - 495  - 511  - 565  - 440     

3. 119 Metschies, Anne 1996 BA TV Wehr 2.275 Pkt.
14,00 (+2,0) - 14,06 (+0,0) - 4,05 (+0,7) - 1,44 - 21,54

478 - 471 - 441 - 469 - 416

4. 123 Pfanner, Tamara 1996 BA TV Wehr 2.186 Pkt.
14,12 (+0,9) - 14,08 (+0,0) - 4,29 (+0,0) - 1,36  - 16,52     

468  - 470  - 470  - 419  - 359     

5. 24 Mislimovic, Ilsana 1996 BA TV Grenzach 2.077 Pkt.
14,62 (+0,9) - 16,19 (+0,0) - 4,13 (+0,7) - 1,44 - 15,83

431 - 375 - 451 - 469 - 351

6. 53 Haueis, Malaika 1996 BA TUS Höllstein 2.040 Pkt.
14,54 (+0,7) - 15,52 (+0,0) - 4,52 (-0,2) - 1,36  - 10,94     

437  - 403  - 496  - 419  - 285     

7. 88 Becherer, Tatjana 1996 BA TV Schwörstadt 1.890 Pkt.
14,70 (+2,0) - 16,22 (+0,9) - 3,86 (+0,0) - 1,24 - 14,19

426 - 374 - 418 - 342 - 330

Schülerinnen A Block S/S W14 15.05.2011 
 100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 

1. 73 Sutter, Jasmin 1997 BA TUS Lörrach-Stetten 2.279 Pkt.
13,80 (+2,0) - 14,32 (+0,9) - 4,51 (+0,4) - 1,40 - 19,00

493 - 458 - 495 - 444 - 389

2. 60 Schmitz, Selina 1997 BA TUS Höllstein 2.168 Pkt.
13,85 (+0,7) - 14,41 (+0,0) - 4,45 (+0,5) - 1,36  - 13,29     

489  - 454  - 488  - 419  - 318     



3. 58 Roser, Natascha 1997 BA TUS Höllstein 2.128 Pkt.
14,29 (+2,0) - 15,82 (+0,0) - 4,03 (+0,0) - 1,44 - 17,71

456 - 390 - 439 - 469 - 374

4. 144 Rende, Valentina 1997 BA ESV Weil am Rhein 2.100 Pkt.
14,39 (+0,9) - 15,05 (+0,0) - 4,25 (+0,5) - 1,40  - 13,43     

448  - 423  - 465  - 444  - 320     

5. 125 Schwenkenbecher, Finja 1997 BA TV Wehr 1.919 Pkt.
14,44 (+0,9) - 17,05 (+0,0) - 4,15 (+0,5) - 1,28 - 12,81

444 - 343 - 453 - 368 - 311

6. 69 Bärninghausen, Daria 1997 BA TUS Lörrach-Stetten 1.892 Pkt.
14,82 (+0,9) - 16,10 (+0,0) - 3,91 (+0,0) - 1,24  - 14,19     

417  - 379  - 424  - 342  - 330     

7. 27 Schwab, Lisa 1997 BA TV Grenzach 1.853 Pkt.
15,45 (+0,7) - 17,57 (+0,0) - 3,95 (+0,0) - 1,28 - 16,17

375 - 326 - 429 - 368 - 355

8. 89 Schlageter, Lena 1997 BA TV Schwörstadt 1.815 Pkt.
15,12 (+0,9) - 16,02 (+0,9) - 3,79 (+0,0) - 1,20  - 12,80     

397  - 382  - 410  - 315  - 311     

9. 70 Neyenhuis, Olivia 1997 BA TUS Lörrach-Stetten 1.565 Pkt.
15,51 (+0,9) - 16,91 (+0,9) - 3,11 (+0,7) - 1,12 - 9,46

372 - 348 - 322 - 261 - 262

Außer Wertung 

76 Meier, Sophia 1997 BA SV Malterdingen 2.160 Pkt.
13,62 (+2,0) - 13,81 (+0,0) - 3,87 (+0,0) - 1,28  - 18,28     

508  - 484  - 420  - 368  - 380     

98 Rich, Fabienne 1997 BA SV Waldkirch 1.977 Pkt.
14,35 (+0,7) - 15,60 (+0,0) - 4,12 (+0,9) - 1,36 - 9,22

451 - 399 - 450 - 419 - 258

93 Göppel, Alica 1997 BA SV Waldkirch 1.905 Pkt.
15,70 (+2,0) - 15,96 (+0,9) - 3,82 (+0,2) - 1,40  - 12,28     

360  - 384  - 413  - 444  - 304     

97 Pfaff, Medha 1997 BA SV Waldkirch 1.802 Pkt.
14,36 (+0,7) - 14,15 (+0,0) - 4,26 (+1,8) - 1,36 - o.g.V.

450 - 467 - 466 - 419 - 

Schülerinnen A Block Lauf W15 15.05.2011 
 100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 56 Proske, Isabel 1996 BA TUS Höllstein 2.229 Pkt.
13,51 (+1,6) - 15,25 (+1,0) - 4,05 - 36,00 - 8:13,75

517 - 414 - 441 - 441 - 416

2. 48 Stohmaier, Theresa 1996 BA LG Hohenfels 2.014 Pkt.
14,61 (+1,6) - 16,45 (+1,0) - 4,08  - 20,50  - 7:39,18     

432  - 365  - 445  - 299  - 473     

Schülerinnen A Block Lauf W14 15.05.2011 
 100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 140 Feist, Lea 1997 BA ESV Weil am Rhein 2.128 Pkt.
14,91 (+1,6) - 15,10 (+1,0) - 4,14 - 33,50 - 8:08,75

411 - 421 - 452 - 420 - 424

2. 44 Mihailowitsch, Carolina 1997 BA LG Hohenfels 2.091 Pkt.
13,89 (+1,6) - 17,23 (+1,0) - 4,08  - 24,00  - 7:30,67     

486  - 337  - 445  - 335  - 488     

Außer Wertung 

94 Hermann, Lena 1997 BA SV Waldkirch 2.428 Pkt.
13,64 (+1,6) - 13,45 (+1,0) - 4,54 - 37,00 - 7:39,95

506 - 504 - 498 - 449 - 471

77 Müller, Leonie 1997 BA SV Malterdingen 2.135 Pkt.
14,26 (+1,6) - 16,54 (+1,0) - 4,08  - 30,50  - 7:38,12     

458  - 362  - 445  - 395  - 475     



Schülerinnen A Block Wurf W15 15.05.2011 
 100m - 80m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (1kg) 

1. 83 Pia, Günther 1996 BA TV Rheinfelden 2.020 Pkt.
15,21 (+1,0) - 15,49 (+0,5) - 4,04 - 8,71 - 18,51

391 - 404 - 440 - 420 - 365

2. 18 Eichin, Michèle 1996 BA TV Grenzach 2.009 Pkt.
14,06 (-1,6) - 16,00 (+0,5) - 3,90  - 8,15  - 16,29     

473  - 383  - 423  - 395  - 335     

3. 114 Hess, Anna 1996 BA TV Wehr 1.927 Pkt.
14,61 (-1,6) - 16,17 (+0,8) - 3,93 - 7,02 - 17,28

432 - 376 - 427 - 344 - 348

4. 111 Diewald, Ronja 1996 BA TV Wehr 1.828 Pkt.
15,15 (-1,6) - 15,21 (-0,5) - 3,54  - 6,79  - 14,29     

395  - 416  - 378  - 333  - 306     

5. 103 Hofmaier, Manuela 1996 BA ESV Weil am Rhein 1.666 Pkt.
15,76 (+1,0) - 18,33 (+0,8) - 3,59 - 6,16 - 15,37

356 - 301 - 385 - 302 - 322

Außer Wertung 

101 Schweiger, Antonia 1996 BA SV Waldkirch 2.175 Pkt.
14,39 (-1,6) - 14,70 (-0,5) - 4,24  - 8,78  - 21,31     

448  - 440  - 464  - 423  - 400     

149 Albisser, Celine 1996 SUI LV Frenke (CH) 1.727 Pkt.
aufg. - 11,81 (+0,5) - 5,40 - 11,39 - aufg.

- 610 - 591 - 526 - 

Schülerinnen A Block Wurf W14 15.05.2011 
 100m - 80m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (1kg) 

1. 49 Wötzel, Anne 1997 BA LG Hohenfels 2.381 Pkt.
13,87 (+1,0) - 13,09 (-0,5) - 4,59 - 8,81 - 24,69

488 - 525 - 504 - 424 - 440

2. 146 Strauß, Pia 1997 BA ESV Weil am Rhein 2.364 Pkt.
13,82 (-1,6) - 14,27 (+0,5) - 4,41  - 10,38  - 24,72     

492  - 461  - 483  - 488  - 440     

3. 148 Weber, Alina 1997 BA ESV Weil am Rhein 2.088 Pkt.
14,78 (-1,6) - 14,95 (+0,8) - 4,43 - 7,82 - 19,15

420 - 428 - 486 - 381 - 373

4. 118 Masuch, Sruthi 1997 BA TV Wehr 1.534 Pkt.
15,95 (-1,6) - 17,17 (+0,8) - 3,22  - 5,01  - 12,17     

345  - 339  - 336  - 241  - 273     

Außer Wertung 

5 Hönninger, Meike 1997 BA TV Breisach 2.134 Pkt.
13,77 (+1,0) - 15,05 (+0,8) - 4,53 - 7,86 - 16,31

496 - 423 - 497 - 383 - 335

92 Faller, Nadja 1997 BA SV Waldkirch 2.102 Pkt.
14,92 (+1,0) - 15,64 (-0,5) - 4,13  - 9,30  - 21,11     

411  - 398  - 451  - 444  - 398     

91 Stroppel, Theresa 1997 BA TG Stockach 1.930 Pkt.
14,68 (+1,0) - 15,56 (+0,8) - 3,94 - 7,37 - 14,82

427 - 401 - 428 - 360 - 314

100 Schröder, Merle 1997 BA SV Waldkirch 1.915 Pkt.
14,38 (+1,0) - 16,03 (-0,5) - 3,81  - 6,86  - 16,35     

449  - 382  - 412  - 336  - 336     

102 Träris, Lilia 1997 BA SV Waldkirch 1.870 Pkt.
15,37 (-1,6) - 15,65 (+0,5) - 4,17 - 7,71 - 11,33

381 - 397 - 456 - 376 - 260



Schülerinnen A Block Mannschaft 15.05.2011 

1. TV Wehr BA 11.061 Pkt. 
120 Mutter, Linda 1996 2.754 Pkt. 
119 Metschies, Anne 1996 2.275 Pkt. 
123 Pfanner, Tamara 1996 2.186 Pkt. 
114 Hess, Anna 1996 1.927 Pkt. 
125 Schwenkenbecher, Finja 1997 1.919 Pkt. 

2. ESV Weil am Rhein BA 10.346 Pkt. 
146 Strauß, Pia 1997 2.364 Pkt. 
140 Feist, Lea 1997 2.128 Pkt. 
144 Rende, Valentina 1997 2.100 Pkt. 
148 Weber, Alina 1997 2.088 Pkt. 
103 Hofmaier, Manuela 1996 1.666 Pkt. 

Außer Wertung 

SV Waldkirch BA 10.597 Pkt. 
94 Hermann, Lena 1997 2.428 Pkt. 

101 Schweiger, Antonia 1996 2.175 Pkt. 
92 Faller, Nadja 1997 2.102 Pkt. 
98 Rich, Fabienne 1997 1.977 Pkt. 

100 Schröder, Merle 1997 1.915 Pkt. 

Schülerinnen B Block S/S W13 15.05.2011 
 75m - 60m H. - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 74 von Rudorff, Leonie 1998 BA TUS Lörrach-Stetten 2.324 Pkt.
10,87 - 10,93 - 4,33 - 1,28 - 46,50

439 - 495 - 474 - 368 - 548

2. 46 Nußbaumer, Eva 1998 BA LG Hohenfels 2.136 Pkt.
11,40  - 11,32  - 4,22  - 1,40  - 28,00     

391  - 467  - 461  - 444  - 373     

3. 26 Schaller, Michelle 1998 BA TV Grenzach 1.979 Pkt.
11,01 - 12,51 - 3,79 - 1,20 - 34,00

426 - 393 - 410 - 315 - 435

4. 57 Renk, Eva 1998 BA TUS Höllstein 1.889 Pkt.
11,40  - 12,64  - 4,04  - 1,16  - 29,00     

391  - 386  - 440  - 288  - 384     

5. 141 Berlin, Stine 1998 BA TUS Lörrach-Stetten 1.841 Pkt.
11,73 - 12,78 - 3,81 - 1,24 - 25,50

363 - 378 - 412 - 342 - 346

6. 145 Schmid, Clara 1998 BA ESV Weil am Rhein 1.798 Pkt.
11,51  - 12,53  - 3,79  - 1,24  - 19,50     

381  - 392  - 410  - 342  - 273     

7. 59 Ruf, Lisa 1998 BA TUS Höllstein 1.696 Pkt.
11,79 - 12,81 - 3,98 - 1,16 - 17,00

358 - 377 - 433 - 288 - 240

8. 20 Fritz, Alina 1998 BA TV Grenzach 1.583 Pkt.
12,15  - 14,53  - 3,34  - 1,12  - 25,50     

329  - 295  - 352  - 261  - 346     

9. 17 Ebner, Svenja 1998 BA TV Grenzach 1.463 Pkt.
12,06 - 14,58 - 3,00 - 1,16 - 17,00

336 - 293 - 306 - 288 - 240

10. 37 Dräger, Samira 1998 BA LG Hohenfels 1.444 Pkt.
12,38  - 14,65  - 3,58  - 1,08  - 16,00     

312  - 290  - 383  - 233  - 226     

Schülerinnen B Block S/S W12 15.05.2011 
 75m - 60m H. - Weit - Hoch - S.-Ball 

1. 47 Rieber, Anna 1999 BA LG Hohenfels 2.091 Pkt.
11,15 - 11,13 - 3,87 - 1,32 - 29,00

413 - 480 - 420 - 394 - 384



2. 71 Rübenacker, Leonie 1999 BA TUS Lörrach-Stetten 2.086 Pkt.
11,11  - 12,18  - 4,16  - 1,28  - 34,00     

417  - 412  - 454  - 368  - 435     

3. 117 Marchlewski, Carolin 1999 BA TV Wehr 2.020 Pkt.
11,12 - 13,14 - 4,13 - 1,32 - 30,50

416 - 359 - 451 - 394 - 400

4. 15 Biester, Luisa 1999 BA TV Grenzach 2.009 Pkt.
11,04  - 12,08  - 4,51  - 1,28  - 22,00     

423  - 418  - 495  - 368  - 305     

5. 137 Karbownik, Lydia 1999 BA TUS Lörrach-Stetten 1.989 Pkt.
11,95 - 12,60 - 3,89 - 1,32 - 34,50

345 - 388 - 422 - 394 - 440

6. 16 Brenneisen, Laura 1999 BA TV Grenzach 1.737 Pkt.
12,07  - 14,61  - 3,85  - 1,16  - 31,00     

335  - 292  - 417  - 288  - 405     

7. 28 Turgut, Selma 1999 BA TV Grenzach 1.672 Pkt.
11,92 - 14,04 - 3,73 - 1,12 - 25,50

347 - 316 - 402 - 261 - 346

8. 19 Frings, Nina 1999 BA TV Grenzach 1.642 Pkt.
12,62  - 14,07  - 3,20  - 1,20  - 29,00     

294  - 315  - 334  - 315  - 384     

9. 72 Searle, Zoe 1999 BA TUS Lörrach-Stetten 593 Pkt.
aufg. - 16,28 - aufg. - aufg. - 27,00

- 230 - - - 363

Außer Wertung 

90 Stroppel, Luisa 1999 BA TG Stockach 2.192 Pkt.
10,95  - 11,32  - 4,51  - 1,36  - 28,50     

432  - 467  - 495  - 419  - 379     

Schülerinnen B Block Lauf W13 15.05.2011 
 75m - 60m H. - Weit - S.-Ball - 800m 

1. 42 Kurz, Valeska Sarah 1998 BA LG Hohenfels 2.160 Pkt.
11,04 - 11,54 - 3,96 - 32,50 - 2:45,31

423 - 452 - 430 - 420 - 435

2. 55 Leyendecker, Inga 1998 BA TUS Höllstein 2.091 Pkt.
11,55  - 12,29  - 4,08  - 33,50  - 2:45,91     

378  - 406  - 445  - 430  - 432     

3. 142 Müller, Jana 1998 BA ESV Weil am Rhein 1.872 Pkt.
12,38 - 12,67 - 3,72 - 28,50 - 2:54,30

312 - 384 - 401 - 379 - 396

4. 82 Moßbrugger, Nadine 1998 BA TV Rheinfelden 1.825 Pkt.
11,54  - 12,74  - 3,56  - 25,50  - 3:09,41     

378  - 380  - 381  - 346  - 340     

5. 143 Nguyen, Thanh 1998 BA ESV Weil am Rhein 1.809 Pkt.
11,65 - 12,76 - 4,05 - 23,00 - 3:20,65

369 - 379 - 441 - 317 - 303

6. 13 Bahner, Annika 1998 BA TV Grenzach 1.427 Pkt.
13,30  - 15,14  - 3,39  - 16,50  - 3:16,43     

248  - 271  - 359  - 233  - 316     

84 Schirnig, Nane 1998 BA TV Rheinfelden 0
aufg. - aufg. - aufg. - aufg. - aufg.

- - - - 

Außer Wertung 

99 Scherer, Nicola 1998 BA SV Waldkirch 2.197 Pkt.
11,51  - 11,61  - 4,21  - 34,50  - 2:38,23     

381  - 448  - 460  - 440  - 468     

75 Meier, Amelie 1998 BA SV Malterdingen 2.058 Pkt.
11,00 - 12,98 - 4,31 - 34,00 - 3:04,41

427 - 367 - 472 - 435 - 357



96 Kramer, Anna 1998 BA SV Waldkirch 1.876 Pkt.
10,87  - 13,27  - 4,07  - 19,00  - 3:00,27     

439  - 353  - 444  - 267  - 373     

95 Jürges, Hannah 1998 BA SV Waldkirch 1.297 Pkt.
12,53 - 14,20 - 3,57 - 22,00 - aufg.

301 - 309 - 382 - 305 - 

Schülerinnen B Block Lauf W12 15.05.2011 
 75m - 60m H. - Weit - S.-Ball - 800m 

1. 52 Greger, Julia 1999 BA TUS Höllstein 2.076 Pkt.
11,24 - 12,98 - 4,20 - 33,50 - 2:49,87

405 - 367 - 459 - 430 - 415

2. 80 Franke, Claire 1999 BA TV Rheinfelden 2.063 Pkt.
10,92  - 12,32  - 4,33  - 24,50  - 2:49,29     

434  - 404  - 474  - 334  - 417     

3. 25 Moser, Olivia 1999 BA TV Grenzach 1.916 Pkt.
11,34 - 13,28 - 4,16 - 24,00 - 2:56,97

396 - 352 - 454 - 329 - 385

4. 85 Stark, Lesley 1999 BA TV Rheinfelden 1.873 Pkt.
12,06  - 12,53  - 3,72  - 24,50  - 2:51,08     

336  - 392  - 401  - 334  - 410     

5. 81 Gutmann, Laura 1999 BA TV Rheinfelden 1.779 Pkt.
12,05 - 13,68 - 3,71 - 27,00 - 3:07,62

337 - 333 - 400 - 363 - 346

6. 14 Biester, Julia 1999 BA TV Grenzach 1.692 Pkt.
12,22  - 13,57  - 3,57  - 20,50  - 3:03,10     

324  - 338  - 382  - 286  - 362     

7. 39 Giebels, Leonie 1999 BA LG Hohenfels 1.689 Pkt.
11,66 - 15,49 - 4,12 - 18,50 - 3:05,33

368 - 257 - 450 - 260 - 354

8. 41 Kirchner, Sophia 1999 BA LG Hohenfels 1.655 Pkt.
11,74  - 13,88  - 3,43  - 20,50  - 3:15,25     

362  - 323  - 364  - 286  - 320     

9. 122 Müller, Anna-Sophia 1999 BA TV Wehr 291 Pkt.
aufg. - 14,63 - aufg. - aufg. - aufg.

- 291 - - - 

Schülerinnen B Block Wurf W13 15.05.2011 
 75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g) 

1. 128 Wunsch, Alma 1998 BA TV Wehr 2.166 Pkt.
10,99 - 11,50 - 4,47 - 7,26 - 24,54

428 - 455 - 490 - 355 - 438

2. 115 Keller, Lorena 1998 BA TV Wehr 1.962 Pkt.
11,65  - 12,30  - 3,98  - 7,85  - 19,18     

369  - 405  - 433  - 382  - 373     

3. 147 Stücklin, Julia 1998 BA ESV Weil am Rhein 1.880 Pkt.
11,59 - 13,15 - 3,84 - 7,95 - 16,99

374 - 359 - 416 - 387 - 344

4. 113 Göhring, Judith 1998 BA TV Wehr 1.744 Pkt.
12,05  - 12,70  - 4,03  - 5,46  - 15,28     

337  - 382  - 439  - 265  - 321     

5. 112 Feucht, Zoe 1998 BA TV Wehr 1.705 Pkt.
11,50 - 13,75 - 4,09 - 4,55 - 16,20

382 - 329 - 446 - 214 - 334

6. 127 Tümen, Suzan 1998 BA TV Wehr 1.688 Pkt.
12,53  - 13,76  - 3,73  - 5,94  - 18,52     

301  - 329  - 402  - 291  - 365     

7. 116 Kilic, Selin 1998 BA TV Wehr 1.612 Pkt.
11,21 - 14,13 - 3,88 - 4,89 - 10,10

407 - 312 - 421 - 234 - 238



Schülerinnen B Block Wurf W12 15.05.2011 
 75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g) 

1. 109 Bartsch, Dorothea 1999 BA TV Wehr 1.748 Pkt.
11,80 - 12,98 - 3,98 - 5,84 - 14,29

357 - 367 - 433 - 285 - 306

2. 121 Mutter, Paula 1999 BA TV Wehr 1.709 Pkt.
12,42  - 12,53  - 3,74  - 5,57  - 16,14     

309  - 392  - 404  - 271  - 333     

3. 126 Tilgner, Elena 1999 BA TV Wehr 1.657 Pkt.
11,81 - 13,83 - 3,91 - 4,68 - 15,85

356 - 326 - 424 - 222 - 329

4. 54 Heitzmann, Celine 1999 BA TUS Höllstein 1.638 Pkt.
13,23  - 14,06  - 3,71  - 6,57  - 17,26     

253  - 315  - 400  - 322  - 348     

5. 3 Huber, Philippa 1999 BA TV Bad Säckingen 1.615 Pkt.
12,97 - 13,64 - 3,39 - 6,57 - 15,84

270 - 335 - 359 - 322 - 329

6. 124 Roser, Nadine 1999 BA TV Wehr 1.440 Pkt.
12,68  - 14,94  - 3,70  - 4,65  - 10,93     

290  - 278  - 399  - 220  - 253     

Schülerinnen B Block Mannschaft 15.05.2011 

1. LG Hohenfels BA 9.731 Pkt. 
42 Kurz, Valeska Sarah 1998 2.160 Pkt. 
46 Nußbaumer, Eva 1998 2.136 Pkt. 
47 Rieber, Anna 1999 2.091 Pkt. 
39 Giebels, Leonie 1999 1.689 Pkt. 
41 Kirchner, Sophia 1999 1.655 Pkt. 

2. TV Wehr I BA 9.640 Pkt. 
128 Wunsch, Alma 1998 2.166 Pkt. 
117 Marchlewski, Carolin 1999 2.020 Pkt. 
115 Keller, Lorena 1998 1.962 Pkt. 
109 Bartsch, Dorothea 1999 1.748 Pkt. 
113 Göhring, Judith 1998 1.744 Pkt. 

3. TUS Höllstein BA 9.390 Pkt. 
55 Leyendecker, Inga 1998 2.091 Pkt. 
52 Greger, Julia 1999 2.076 Pkt. 
57 Renk, Eva 1998 1.889 Pkt. 
59 Ruf, Lisa 1998 1.696 Pkt. 
54 Heitzmann, Celine 1999 1.638 Pkt. 

4. TV Grenzach I BA 9.333 Pkt. 
15 Biester, Luisa 1999 2.009 Pkt. 
26 Schaller, Michelle 1998 1.979 Pkt. 
25 Moser, Olivia 1999 1.916 Pkt. 
16 Brenneisen, Laura 1999 1.737 Pkt. 
14 Biester, Julia 1999 1.692 Pkt. 

5. TUS Lörrach-Stetten BA 8.833 Pkt. 
74 von Rudorff, Leonie 1998 2.324 Pkt. 
71 Rübenacker, Leonie 1999 2.086 Pkt. 

137 Karbownik, Lydia 1999 1.989 Pkt. 
141 Berlin, Stine 1998 1.841 Pkt. 

72 Searle, Zoe 1999 593 Pkt. 

6. TV Wehr II BA 8.371 Pkt. 
121 Mutter, Paula 1999 1.709 Pkt. 
112 Feucht, Zoe 1998 1.705 Pkt. 
127 Tümen, Suzan 1998 1.688 Pkt. 
126 Tilgner, Elena 1999 1.657 Pkt. 
116 Kilic, Selin 1998 1.612 Pkt. 

7. TV Grenzach II BA 7.787 Pkt. 
28 Turgut, Selma 1999 1.672 Pkt. 
19 Frings, Nina 1999 1.642 Pkt. 
20 Fritz, Alina 1998 1.583 Pkt. 
17 Ebner, Svenja 1998 1.463 Pkt. 
13 Bahner, Annika 1998 1.427 Pkt. 



VERANSTALTUNGS-BERICHT 

        D L V      | Veranstalter:                                           
   Veranstaltungs- | Bezirk Oberrhein          | Datum : 15.05.2011          
       Bericht     | Thomas Rist               | Ort   : Rheinfelden         
                   | Neumarkter Str. 8d        | Kreis :                     
    Veranst.-Nr.   | 79618 Rheinfelden         | Bezirk: Oberrhein           
                   |                           | Land  : Baden               
                   |                           |                             
  -----------------|---------------------------|---------------------------- 
  Bez. der Veranst.: Bezirk-Block 2011                                       
  Kategorie        : Bezirksoffen                                            
  Ausrichter       : TV Rheinfelden                                          
  Wettkampfstätte  : Stadion                                                 
                   : Europastadion                                           
  -------------------------------------------------------------------------- 
  Zeitmessung:              |Veranstaltungs-   | Meldung   | Teilnahme | % | 
   vollautom. elektronisch  |Statistik         |           |           |   | 
   Sportronic               |------------------|-----------|-----------|---| 
   Vision Time Master 07    |A. Vereine        |     17    |     17    |100| 
                            |------------------|-----------|-----------|---| 
  --------------------------|B. Altersklassen  |  m  |  w  |  m  |  w  |   | 
  Windmessung:              | Senioren         |     |     |     |     |   | 
                            | Seniorinnen      |     |     |     |     |   | 
   Lauf  : Sportronic       | Männer / Ju.     |     |     |     |     |   | 
           MFSD1            | Frauen / Jui.    |     |     |     |     |   | 
   Sprung: EDV-Büro Saut    | Männl. Jugend A  |     |     |     |     |   | 
           Windmaster 20    | Weibl. Jugend A  |     |     |     |     |   | 
                            | Männl. Jugend B  |     |     |     |     |   | 
  --------------------------| Weibl. Jugend B  |     |     |     |     |   | 
  Gerätekontrolle:          | Schüler A        |  17 |     |  17 |     |100| 
   Kontrollgerät            | Schülerinnen A   |     |  42 |     |  42 |100| 
                            | Schüler B        |  22 |     |  22 |     |100| 
                            | Schülerinnen B   |     |  53 |     |  53 |100| 
   Waage                    | Schüler C        |     |     |     |     |   | 
                            | Schülerinnen C   |     |     |     |     |   | 
                            | Schüler D        |     |     |     |     |   | 
  --------------------------| Schülerinnen D   |     |     |     |     |   | 
  EDV-Wettkampfdaten-       |------------------|-----|-----|-----|-----|---| 
  Verarbeitung:             |Summe männlich    |  39 |     |  39 |     |100| 
                            |Summe Weiblich    |     |  95 |     |  95 |100| 
   Programm-System:         |Summe Teilnehmer  |    134    |    134    |100| 
   COSA WIN  Vers. 2.2      |------------------|-----------|-----------|---| 
                            |C. Mitarbeiter    |                           | 
   Datentransfer zu         | Wettk.-Büro/EDV  |                           | 
   Bestenlisten-Systemen    | Kampfrichter     |           Summe           | 
   ist möglich.             | Helfer           |           Mitarb.         | 
  --------------------------|------------------|---------------------------| 
  Wettkampfleiter:  Tel:                  eMail:                             
   Peter Dörsch, E.F. Gottschalk-Weg 15, 79650 Schopfheim                    
  -------------------------------------------------------------------------- 
  Verbandsaufsicht: Tel:                  eMail:                             
   Helmut Vogler, Kapellenstr. 3, 79761 Waldshut-Tiengen                     
  -------------------------------------------------------------------------- 
  Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):                          
                                                                             

Erstellt mit COSA WIN 2.2.0 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt 

eMail: RenzieSoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de

Lizenziert für: BA/0965 TV Rheinfelden 


